TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] - CV/VPTU

ý kiến về mương thoát nước Trụ sở Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi:  UBND phường Quyết Thắng,

 thành phố Biên Hòa.

Khuôn viên Trụ sở Văn phòng Tỉnh ủy có hệ thống mương thoát nước

đấu nối ra hệ thống thoát nước hẻm 98 của phường Quyết Thắng, thành phố

Biên Hòa. Quá trình sử dụng một hộ dân ở sát đường tường rào an ninh Trụ

sở Tỉnh ủy đã xây dựng nhà lên trên phần cống thoát nước gây ra tình trạng

tắc nghẽn nước thoát, nhất là vào mùa mưa. Để khắc phục tình trạng trên,

Văn phòng Tỉnh ủy sẽ tổ chức cải tạo hệ thống mương thoát nước.

Do đó, Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị UBND phường Quyết Thắng quan

tâm hỗ trợ cho di dời cống thoát nước của Trụ sở Tỉnh ủy ra vị trí khác để

đảm bảo thoát nước trong khuôn viên Trụ sở Tỉnh ủy.

Đề nghị các đồng chí quan tâm, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Chánh VPTU

- Các phó VPTU,

- P. HC-QT,

- Lưu VPTU.

QT-M3/CV

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-02T16:43:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!